הערר מכון הן נגד הקביעה כי ישנן ראיות לכאורה ביחס לשני העוררים, הן נגד מעצרו של עורר 1 עד תום ההליכים, והן נגד הפנייה עורר 2 לשירות המבחן.

### **מבוא**

- נגד העוררים הוגש כתב אישום המייחס להם עבירות כדלקמן: באישום הראשון, לשני העוררים - התפרצות למקום מגורים בצוותא, לפי סעיפים 406(ב) ו-29(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, וכן גניבה בצוותא, לפי סעיפים 384 ו-29(א) לחוק העונשין; באישום השני ובאישום השלישי, לעורר 1 בלבד - ניסיון התפרצות למקום מגורים, לפי סעיפים 406(ב) ו-25 לחוק העונשין.
- לפי המיוחס באישום הראשון, ביום 3.10.23, בשעה 13:18 לערך, הסיע אחר, שזהותו ידועה, את עורר 1 ברכב מסוג מאזדה, ועצר את הרכב בסמוך לבית המתלונן ביהוד.

- מכאן, שהערר בעניינו של עורר 1 מתקבל. הוא ישהה במעצר עד להחלטה אחרת, ועניינו יופנה לשירות המבחן על מנת שיערוך תסקיר בעניינו. התסקיר יוגש תוך 40 ימים לבית משפט השלום, שיקבע דיון בהתאם ליומנו. לעומת זאת, הערר בעניינו של עורר 2 - נדחה.

ההחלטה תומצא לצדדים ולשירות המבחן.

ניתנה היום, ג' כסלו תשפ"ד, 16 נובמבר 2023, בהעדר הצדדים.